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3. STYRE OG STØTTEAPPARAT 

 3.1 Styrets kommentar 

Håndballsesongen 2017/2018 har hatt stor aktivitet, med rett i overkant av 100 aktive 

håndballspillere fra 6 til 14 år. Dette er fantastisk bra, vi er stolte av at vi klarer å skape 

håndballaktivitet til så mange barn til tross for at fasilitetene våre har bestått av et 

samfunnshus og leie av hall ½ times kjøring unna til Tynset. 

For å kunne holde dette aktivitetsnivået er håndballgruppa helt avhengig av stort engasjement 

og dugnadsvilje fra foreldre, trenere og oppmenn. 12 trenere og 6 oppmenn står på hver uke 

på treninger og kamper, og ca. 100 foreldrepar har også denne sesongen kjørt utallige turer 

tur/retur Tynset til treninger samt til kamper i helgene. I tillegg er foreldre flinke til å stille 

opp på dugnader og arrangement i regi av håndballgruppa, en innsats vi setter stor pris på og 

er helt avhengig av for å kunne opprettholde aktiviteten vår.  

Dette året har vi hatt flere dommere i aksjon, og vi er glade for at flere av våre eldste spillere 

ønsker å prøve seg som dommere. For å kunne spille kamper er vi avhengige av aktive 

dommere, og at en liten klubb som Alvdal har så mange dommere er vi stolte av. 

Styret i håndballgruppa retter en stor takk til utøvere, trenere, oppmenn, dommere, foreldre, 

sponsorer og alle andre engasjerte for innsatsen i 2017. 

 

Med hilsen 

Styret 

 

 3.2 Styret 2017 

Leder:   Silje Thoresen Tannåneset 

Nestleder:  Ida Østmoløkken Samuelshaug (arrangementsansvarlig) 

Styremedlem:  Mikal Mikkelsen (dugnadsansvarlig) 

Styremedlem:  Inger Marie Nåvik Schanke (utstyrsansvarlig, styrets representant i 

   barneidrettsutvalget) 

Styremedlem:  Kim Hansen (sportslig ansvarlig, dommeransvarlig)  
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3.3 Trenere 2017/2018 

J14-1:   Dragan  Tintor 

J14-2:   Stein Halvorsen 

G14:   Kim Hansen 

J12:   Linda Granrud 

   Silje Thoresen Tannåneset 

G12:   Kim Hansen 

   Anne Gina Wenstad 

J10:   Ingunn Kaste Lona 

   Anette Midtun Ligård 

G10:   Kim Hansen 

   Guro Røed Sevilhaug 

Minihåndball:  Ida Østmoløkken Samuelshaug 

   Trine Vardenær Tharaldsteen 

   Linn-Hege Haugseth Espeland 

 

 3.4 Oppmenn 2017/2018 

J14-1:   Guro Røed Sevilhaug 

J14-2:   Anita Neslund 

G14:   ikke hatt oppmann grunnet oppstart midt i sesong 

J12:   Rannveig Bråten 

G12:   Inger Marie Nåvik Schanke 

J10:   Hege Berghagen 

G10:   Marita Bakås Gjersvold  

 

 

4. MØTER OG INFORMASJON 

 4.1 Styremøter 

I årsmøteperioden har det vært avholdt 4 styremøter i håndballgruppa. Det har vært få rene 

styremøter pga. at leder har hatt svangerskapspermisjon og derav måtte prioritere noe 

annerledes. Utenom styremøter har det dog vært mye aktivitet; trener- og oppmannmøter, 

klubbmøter med Region Nord etc. 

 

Gruppeleder har i årsmøteperioden deltatt på 8 styremøter i hovedlaget i AIL. 
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 4.2 Spiller- og foreldremøter 

I forkant av hver sesong har håndballgruppa som mål å avholde spiller- og foreldremøter for 

alle lag. Dette for å gå gjennom sesongen som kommer, med trenings- og kampaktivitet, 

kjøring, dugnader osv. I tillegg informeres det på disse møtene om håndballgruppas 

sportsplan samt forventninger til spillere og foreldre.  

Nesten alle lag fikk gjennomført spiller- og foreldremøte i forkant av sesongen. Vi har som 

mål at samtlige lag gjennomfører et slik møte før neste sesong, da vi ser at dette er meget 

positivt for samarbeidet mellom spillere, trenere og foreldre. 

I januar 2018 ble det arrangert et opplæringsmøte for utvalgte foreldre fra J14, J12 og G12 i 

forbindelse med at Norges Håndballforbund har tatt i bruk elektronisk kamprapportering. Alle 

foreldre på de nevnte lag fikk tilsendt mail med informasjon og mulighet for å melde seg på 

denne opplæringen. 16 foreldre deltok på denne opplæringen.  

 

 4.3 Møte med trenere og oppmenn 

Denne sesongen har vi hatt flere møter med trenere, på noen av disse har også oppmenn møtt. 

I etterkant av sesongen 2016/2017 kalte vi inn alle trenere og oppmenn for å evaluere 

sesongen som hadde vært, samt for å se på hvem som ønsket å bli med også sesongen 

2017/2018. Slike møter er utelukkende positive, og noe vi kommer til å fortsette med. 

Også før sesong har vi hatt møte med trenere og oppmenn, da for å se mere spesifikt på 

kommende sesong; treningstider, treningsopplegg, flytting av kamper osv.  

I tillegg har sportslig leder invitert til 2 trenermøter med fokus på den sportslige aktiviteten i 

klubben, der alle har kunnet utveksle tips og råd om treningsopplegg og andre aktuelle 

temaer. Oppmøtet på disse møtene har vært bra, det tyder på at trenerne setter pris på slike 

møter. 

 

 4.4 Sonemøter 

Norges håndballforbund Region Nord har arrangert 4 sonemøter for lagene i Nord-Østerdal. 

Alvdal har arrangert ett av disse sonemøtene. Alvdal håndballgruppe har møtt med minimum 

én representant på alle sonemøtene. 

Norges håndballforbund Region Nord har arrangert Håndballforum i Stjørdal 23.-24. 

september, men her var ikke Alvdal representert. Gruppeleder var her nominert til årets 

klubbleder. 
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4.5 Kurs 

Norges Håndballforbund Region Nord hadde satt opp trener 1 kurs på Os i oktober 2017. Der 

var det kun 4 Alvdalstrenere som var påmeldt, derfor ble kurset avlyst.  

Det er veldig ønskelig fra både styret og trenere at vi får satt opp et aktuelt kurs som flere kan 

dra på. Vi har god dialog med Region Nord ang. dette, slik at det gjenstår bare for oss å finne 

en egnet dato. Trenere ønsker at en slik kurshelg settes opp tidlig på høsten, før 

håndballsesongen er i gang. 

 

4.6 Kartlegging og påmelding av lag til serie 

Vi åpnet for påmelding for spillere allerede i slutten av mars 2017. Dette pga. at 

påmeldingsfristen for lag i TrønderEnergi-serien er 01.05. Vi ser at spillere på slutten av 

sesong ofte er usikre på hva de vil neste sesong, særlig de eldste spillerne. Derfor var det ikke 

nok spillere til fulle lag i alle aldersbestemte klasser, men vi valgte å ta sjansen på å melde på 

følgende lag innen 01.05: J10, G10, J12, G12 (i forkant hadde vi hatt møte med Folldal 

håndballgruppe slik at vi visste at vi antakeligvis klarte å få nok spillere til sammen til å stille 

lag), J14-1 og J14-2.  

Det viste seg etter at skolen hadde begynt høsten 2017 og litt utover at det kom på flere og 

flere spillere, slik at alle disse lagene var sikret. Det ble så mange påmeldte spillere på J10 og 

G10 at det ble meldt på ett lag til i hver av de klassene, slik at spillerne skulle få mest mulig 

spilletid.  

J14-lagene ble påmeldt som antilag, men det var ikke blitt registrert i systemet, slik at det 

innebar en del flytting av kamper for de lagene. I dette arbeidet var Region Nord v/Tonje 

Tangvik til god hjelp. J14-lagene ønsket ikke å spille på de samme dagene da de så behovet 

for å låne spillere av hverandre. Etter hvert kom det til nok spillere på begge lag, men pga. 

sykdom og andre fravær blant spillere har det vært noe lån mellom lagene. 

Når det gjelder påmelding av lag og spillere til sesongen 2018/2019 er det nok hensiktsmessig 

å ta en god kartlegging våren 2018 og melde på lag deretter. Påmelding for spillere anbefales 

å åpne høsten 2018, så får heller håndballgruppa ta kostnadene med å trekke lag hvis det er 

påmeldt lag vi ikke klarer å stille. Dette vil forhåpentligvis være en bedre situasjon for både 

styret, spillere og foreldre, da det er vanskelig å vite allerede på våren hva man ønsker å gjøre 

til høsten. 

I mars 2018 har vi planlagt et trener- og oppmannmøte hvor vi evaluerer forrige sesong og 

begynte kartleggingen av sesongen 2017/2018. Dette har vi god erfaring med fra tidligere. 

Det anbefales i tillegg et tilsvarende møte tidlig høst 2018. 
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5. DOMMERE 

I denne sesongen har håndball gruppa 5 dommere: 

Ingeborg Granrud Hogstad; 30 kamper 

Mina Wenstad Lohn; 28 kamper 

Magnus Toustrup Hoel; dømt en del, men ikke registret 

Malin Sandli; 31 kamper 

Dragan Tintor; 23 kamper 

Rekrutteringen av disse dommere er en bra jobb gjort av Dragan Tintor, som har fått spillere 

fra klubben med. Det er bra å sjå de eldste spillere interessere seg for håndball på flere 

punkter, enn bare å spille. På slutten av sesongen prøvde flere av de eldste spillerne seg også 

som dommere, vi håper at de ønsker å fortsette også neste sesong. 

Alle våre dommere har i år fått ny dommerdrakt, slik alle har lik drakt.  

Magnus og Malin som er begynt i denne sesong, har i tillegg fått fløyter og kort. 

Der ble dessverre ikke avholdt dommerkurs i år, her i Nord Østerdalen, pga. for få tilmeldte. 

Så Dragen har hatt Magnus og Malin under vingene sine og gitt praktisk opplæring. Har sett 

flere erfarne dommere hjelpe til her også, blant annet Mina og Ingeborg.    

I denne sesong har vi tatt i bruk det som hedder dommervert; en person som skal bistå 

dommene utenfor banen. Altså byde dommene velkomne i hallen og følge med på om de blir 

behandlet bra fra folk på tribunen.  

Opplever aldri bråk fra publikum under Alvdal sine kamper eller arrangementer, hvilket er 

kjempe bra, men tyder på at denne dommervert funksjon fungere med hensikten sin.  

Det er viktig for klubben, jobben dommene våre gjør for håndballen, derfor er det i høy grad 

viktig at disse blir behandlet med like stor respekt som resten av folka som er på banen. Uten 

dommere blir der ikke kamper. 

Derfor syntes jeg det er koselig å komme i hallen, hvor jeg bare ser smilende foreldre og 

trenere, som viser stor respekt for klubbens og andre dommere, uansett utfall på kampen. 

 

Kim Hansen,  Dommer/sportslig-ansvarlig Alvdal Håndball 

 

 

 

 

 

 



 

___________________________________________________________________________                                                                                                                                                                

Alvdal IL håndballgruppa – Årsmøte  07.03.2018 Side 10 

HÅNDBALL 
 

 

6. CUPER OG TURNERINGER 

 6.1 Elverum Yngrescup 

Tradisjon tro så deltok vi også i år på Yngrescup på Elverum 21.-23. april 2017.  

Alvdal stilte med følgende lag: G9, G10, J10, J12 og J13. 

Elverum har blitt en stor cup med mange deltakende lag. Derfor spilles kamper i bygdene 

rundt Elverum, noe som gjør at vi er avhengig av at en del foreldre er med som sjåfører.  

Heldigvis er det tradisjon for at mange Alvdalsforeldre ønsker å reise til Elverum for å se på 

barna sine, så dette har løst seg veldig bra. Det har de siste årene blitt gitt 1000 kr i 

kjøregodtgjørelse for alle biler som har vært nødvendig for å frakte lag til Elverum og hjem. 

Nå ser vi at vi etter hvert får veldig mange spillere og lag, så dette er en praksis vi bør se litt 

på. Undersøke hvilken praksis andre grupper i Alvdal IL har i forbindelse med cuper, samt 

kanskje andre håndballklubber i Nord Østerdal. Det ble i år en stor utgiftspost for 

håndballgruppa. 

Alvdal håndballgruppe fikk også i 2017 overnattingssted på Elverum ungdomsskole. Vi fikk 

tildelt 3 klasserom, i tillegg noen små grupperom. Vi ser at det blir brukt noe tid på 

organisering av rom når vi kommer til Elverum, det bør derfor lages en oversikt og praksis i 

forkant av cupen slik at alle trenere og spillere vet hvordan vi skal organisere oss på Elverum 

allerede før vi kommer dit. Under cupen i 2017 fikk foreldre som ønsket det tilbud om å 

overnatte på skolen, dette gjorde at vi trengte en del ekstra grupperom enn 

innkvarteringskomiteen på Elverum var klar over.  

Sportslig sett består Elverumscup som vanlig av både seiere og tap, men det spillere, trenere 

og foreldre sitter igjen med når det gjelder det sosiale og samholdet i Alvdal håndballgruppe 

er utelukkende positivt. Det skapes godt samhold både innad i lagene og på tvers av lag når vi 

overnatter slik vi gjør, dette er en veldig fin avslutning på håndballsesongen.  

 

6.2 Rørosbanken Yngrescup 

6.-8. oktober 2017 deltok Alvdal håndballgruppe med følgende lag til Rørosbanken 

Yngrescup: J11 og J14.  

Denne cupen blir veldig fort fulltegnet, noe som gjorde at ikke flere av våre lag fikk plass. 

Dette er veldig dumt, da det i utgangspunktet er en fin start på håndballsesongen. For 2018 ble 

8 lag påmeldt den dagen påmeldingen startet, men av de er 5 lag allerede på venteliste. For at 

spillerne skal få en fin start på sesongen med tilbud om cup kan det vurderes om vi bør se 

etter en annen aktuell cup på høsten, evt. selv arrangere kickoff med vennskapskamper mot 

andre klubber. 

Lagene har på Røroscupen organisert kjøring eller overnatting selv. Tilbakemeldinger fra 

lagene er at det sosialt og sportslig er veldig positivt å være på cup på høsten. Cupen er 

kompakt og det er gode muligheter for å se hverandres kamper, men det hadde absolutt vært 

ønskelig å få med flere lag.  
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6.3 Generelt om vår cupdeltakelse 

Vår erfaring er at både Elverum og Rørosbanken Yngrescup er blitt så store cuper at det er 

nødvendig at styret i håndballgruppa har det overordnete ansvaret når det gjelder påmelding 

og organisering, i samarbeid med trenere og oppmenn. 

 

7. SESONGRAPPORTER 

 7.1 J14 1 og 2 

 

Lag J14-1 

Periode Sesong 2017/2018 

Region Region Nord (Midt) 

Avdeling TrønderEnergi-serien mot 2020 J14-05: 

Trønder/ Lyn Hovin, Tynset, Melhus/ Gimse, Rennebu, Alvdal J14-1, Trygg/ 

Lade, Flatås/ Kolstad, Alvdal J14-2, Støren. 

Spillere Cathrine Flyen, Mina Wenstad Lohn, Ingeborg Granrud Hogstad, Tuva 

Bråten, Ylva Sevilhaug-Schjølberg, Gina Ricarda Inderberg Langodden, 

Signe Haldos Nyvoll, Malin Sandli, Mia Røe, Thea Stensli Dalsegg (Ønsket 

å gi seg med kamper etter jul. Vært med i noen kamper etter jul på 

forespørsel pga lite spillere. Deltatt på treninger etter jul. Ønsker å delta på 

Elverumsturneringen), Andrine Stenhaug Furuli (var med på 1-2 kamper i 

starten av høstsesongen, men har ikke deltatt på treninger i særlig grad. Ga 

beskjed etter jul at hun ikke kunne være med pga skade). 

Trener Dragan Tintor 

Oppmann På foreldremøte i forkant av sesongstart ønsket ingen å stille som oppmann. 

Det ble på møte bestemt at vi skulle fordele ansvaret mellom foreldre. Guro 

Sevihaug skulle stå som oppmann på lister. Erfaringen etter sesongen er at 

det må være en/ to oppmann i forkant av neste sesong. Det har ikke vært 

optimalt for trener/ lag eller oppmann med delt ansvar.  

Treninger Tirsdag: 19:00-20:30. Torsdag: 16:00.17:30. Sted Holmenhallen. Noen 

treninger har blitt flyttet og gjennomført andre dager og til andre tider i bla 

Tynsethallen.  Egen keepertrening. Flere har vært på samlinger i Trøndelag. 

Kjøreliste har blitt satt sammen av oppmann på J14-1 og J14-2. Forsøkt 

fordelt så rettferdig som mulig på foreldre.  

Kamper Spilt 14 kamper. 5 seier, 2 uavgjort, 7 tap. Gjenstår 2 kamper som ikke er 

spilt enda. Positiv utvikling av spill utover i sesongen, spesielt de siste 

kampene. Kjøringer er oppsatt av oppmann og forsøkt fordelt så rettferdig 

som mulig på foreldre. Foreldre har hatt delt ansvar på benk på kamper.  

Turnering Rørosturnering høst 2017. Elverumsturnering vår 2018. Noen har deltatt på 

Flisacup, jul 2017 med spillere fra J14-2 og spillere fra andre idrettslag.  
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Lag J 14-2 

Peiode Høst 2017/ vår 2018 

Region Region Nord (Midt)   

Avdeling TrønderEnergi-serien mot 2020 J14-05: 
Trønder Lyn/ Hovin, Tynset, Melhus/ Gimse, Rennebu, Alvdal, Trygg/ 

Lade, Flatås/ Kolstad, Alvdal 2, Støren  Oppdal, Røros/ Ålen 2, Hommelvik 

ble strøket før seriestart) 

Spillere Vilde Skramstad, Kornelia Kleffelgård Aaeng, Anna Røen, Ylva Strypet 

Halvorsen, Anneli Skogli Trettebergstuen, Oda Maria Nørdsti, Anna 

Hansen-Møllerud Hauen, Veronica Arnøy, Lina Neslund Samuelshaug, 

Adine Neslund Øverland, Ella Randen 

Trener Stein Halvorsen 

Oppmann Anita Neslund 

Treninger Dragan Tintor har hatt ute treninger i løpet av vår/ sommeren og frem til 21 

september på Plassen skole, noe en del av jentene har benyttet seg av.  

Full trening startet opp i oktober med to treninger i uka. Første treningstid i 

hall var 21. september. Hele J14 har hatt treningstid i Holmenhallen 

tirsdager fra kl 19:00 – 20:30 og torsdager 16:00 – 17:30. J14 har vært en 

treningsgruppe, men har nok for det meste fungert som to på trening. De har 

delt treningstid og hall. 

Organisering av kjøring: Det er blitt satt opp felles kjøreliste for J14 for 

tirsdager og henting på torsdager. På torsdager har jentene tatt toget til 

Tynset. Etter avstemming ble det bestemt at spillerne skulle kjøres hjem 

etter trening.  

Kamper J 14 – 2 har frem til 21.02.2018 spilt 14 kamper. 2 kamper som spilles i mars 

2108. De har to seiere, ingen uavgjort og 12 tap. Det er satt opp kjøreliste til 

bortekamper. Det er ikke satt opp kjøreliste til hjemmekamper i Tynsethallen 

hvor vi ønsker at flest mulig kommer og heier fra tribuna. 

  

Konklusjon Innsatsen har stort sett vært bra og samholdet har vært bra. De er en herlig 

gjeng med jenter som er inkluderende og gode representanter for Alvdal 

håndball. De er opptatt av fair-play og utfører det både på og utenfor banen. 

Positiv progresjon i løpet av sesongen. God spillerutvikling på alle. 5 spillere 

har sagt de fortsetter. 4 er usikre. Det er synd at noen har mistet 

motivasjonen og ønske om å spille håndball neste sesong. Ikke fått kartlagt 

helt årsak til dette.  De er fortsatt ett lag i god utvikling og har mye å gå på. 

Ikke gjennomført spillermøte med spillere, trener og oppmann enda.  

Det har vært opprettet fb-grupper for J14 med spillere og foreldre for de som 

har dette. Veldig bra.  Det har også vært ett par grupper opprettet av trener 

ifbm trening/ cup.  

 

Guro Sevilhaug Oppmann J14-1. 
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7.2 G14 

Lag G14 

Periode Januar 2018 – våren 2018. 

Avdeling Dette laget er ikke påmeldt serie i år da de først kom sammen som 

treningsgruppe etter jul 2017.  

Spillere Per Ellef Nygard, Hermann Heggset, Sivert Eliseussen, Isak Holmseth 

Iversen, Magnus Toustrup Hoel, Kristian Sølna-Haugli, Esten Hansen-

Møllerud Hauen, David Øynes, Jøran Dahlen 

Trener Kim Hansen 

Treninger Hadd noen få treninger før jul, etter jul trente vi fast hver Torsdag fra 1500 -

1600 og annenhver fredag 1500-1630 

Turnering Laget er påmeldt Elverum Yngrescup i april. 

  

Turnering J 14 – 2 skal delta på Elverums Cup 20 – 22. april 2018. Dette er den 

turneringen som er planlagt inn for J14. 

3 spillere fra J 14 – 2 deltok på Røroscup 7 – 9 oktober 2017, sammen med 

noen fra J14, organisert av Tintor Dragan. Røroscup kolliderte i år med 

Tottenham fotballskole på Alvdal.  

2 spillere deltok på Flisacup 28. -29. desember, på et felles J14 lag organisert 

av Tintor Dragan. 

Konklusjon Blid og positiv jentegjeng. Gode holdninger og bra samhold i laget. Det har 

vært stor og positiv progresjon og innsats i laget sportslig.  

Jentene har til tider spilt veldig jevne kamper, men har ikke hatt uttellingen 

på sin side. En ser progresjon ved at kamper de tapte med flere mål i 

høstsesongen, nå i vår halvåret har vært jevne. Jevne kamper kan til tider bli 

veldig nervepirrende og spennende for de som er på sidelinjen 😊  
J14 har vært en treningsgruppe, med felles treningstider.  

3 -4 jenter født i 2004 har deltatt på talentsamlinger i Region Nord avd midt. 

Det er en fin foreldregruppe som stiller opp på kjøring, dugnader og som 

heia gjeng. Stor takk til dem!  

Til senere ønsker oppmenn mere informasjon om dugnader, i år kom det på 

en dugnad i november med salg av kort – dyre kort som var litt vanskelig å 

selge.  
Vi håper at de aller fleste av jentene fortsetter til neste sesong, men her har vi 

ikke noe eksakt svar enda. 

Vi gleder oss da til å få spille hjemmekampene våre i ny hall på Alvdal!!  

 

Anita Neslund, Oppmann 
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7.3 J12 

Lag J12  

Periode Første trening på Plassen Skole 27.09 til dags dato. 

Region Region Nord (Midt)   

Avdeling TrønderEnergi-Serien J12-05: 

Oppdal, Rennebu, Folldal IF,Alvdal,Tynset,Røros2,Røros3,Ålen,Ålen2. 

Spillere Aurora Thoresen Tannåneset, Leni Dalflyen, Stine Granrud Falstad, Ingrid 

Strand Nørstebø, Madelen Stensby Mikkelsen, Ovedie Bråten, Selma Bråten 

Lilleeggen, Synne Bråten Lilleeggen, Anne Stenhaug Furuli, Goro 

Estensgård, Katrine Toustrup Hoel. 

Trenere Silje Thoresen Tannåneset og Linda Granrud 

Oppmann Rannveig Bråten 

Treninger Treninger på Plassen Skole fra 27.09 til Røros Cup helgen i uke 40. Startet 

med halltrening etter høstferien. Tirsdager fra 1730 til 1900 på Tynset og der 

har det vært fokus på mye spille trening. Treninger på samfunnshuset på 

Torsdager fra 1600 til 1730, der det har vært fokus på basistrening. Jentene 

har hatt veldig bra fokus på treninger og ikke minst har det vært bra 

oppmøte. Har også øvd på 3 trekk som jentene er flinke til å prøve i kamper. 

Foreldre bytter på å kjøre til Tynset etter oppsatt kjøreliste 

Kamper Vi har spilt 13 kamper. 2 seiere, 1 uavgjort og 10 tap. Foreldre har byttet på 

og kjørt til bortekamper etter oppsatt kjøreliste. På hjemmekamper har hver 

enkelt spiller blitt kjørt av egne foreldre. 

Turnering Vi deltok på Rørosbanken Yngres Cup 7. og 8.oktober 2017. Vi er også 

påmeldt til Elverumsturneringen i April. 

Konklusjon Dette er en fin gjeng jenter med godt humør og innsatsvilje, selv om det har 

blitt en del tap. Det er verdt å bygge videre på det jentene har øvd og trent på 

i vinter. Jentene har blitt spurt om de vil være med neste sesong og pr dags 

dato vil alle være med videre. 

 

Rannveig Bråten, Oppmann 

  

  

Konklusjon Dette er en kjempe gøy gjeng med gutter som er veldig glade på trening og 

ivrige. Guttene har et bra sammenhold, ikke noen på laget her som ikke tåler 

en spøk, og ingen som ikke tør svare for seg, alltid god stemning og mye 

fliren i hallen når guttene er samlet. Laget ble samlet da vi fikk nys om noen 

gutter som kunne tenke seg å kaste håndball, da jobbet styret i gruppen rask 

og fikk fast trenings tider etter jul. Håper at alle guttene har lyst på og 

fortsette, her blir 95% av de bli G16 etter sommer.  

Undertegnet Kim Hansen 
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7.4 G12 

 

  

Lag G12 

Periode oktober 17 – april 18. 

Region Region Nord (Midt)   

Avdeling TrønderEnergi-Serien G12-03: 

Utleira, Tynset, Rapp 2, Rennebu, Røros, Kolstad, Støren, Sokna, Alvdal 

(Melhus/Gimse 3 strøket) 

Spillere Fra Alvdal: Adrian S. Henningsen, Jørgen Murud, Vetle K. Eggestad, Einar 

W. Lohn, Lidvin G. Hogstad og Christopher P. S. Olsen.  

Fra Folldal: Erlend Kristoffersen, Theodor R. Streitlien, Bastian Solbakken, 

Vebjørn Røhjell og Hans Bøe. 

Trener Kim Hansen, Anne Gina Wenstad 

Oppmann Inger Marie N Schanke 

Treninger Faste treninger ble startet opp etter høstferien, men ila september har det 

vært arrangert noen felles treninger på plassen (ute) og Kim inviterte til 

håndball 1-2 ganger i Tynset hallen før sesongstart. Guttene trener hver 

tirsdag fra kl 17:30-19 i holmenhallen sammen med jenter 12. Og onsdager i 

samfunnshuset fra 19-20:30. Samarbeider med jenter 12 om kjøring til 

Tynset, barna er plassert på forhånd, samme bil til og fra trening. Virker å 

fungere bra, sparer mye tid på å organisere dette hver tirsdag.  

Folldølene har vært med og trent på Tynset omtrent annenhver uke. 

Kamper Spilt totalt 16 kamper, 1 seier, og 15 tap. Kjøring er fordelt så likt som 

mulig, Folldal har kjørt egen bil(er). 

Turnering Yngres Cup, Elverum i april. 

Konklusjon En flott guttegjeng fra Alvdal og Folldal. Tross mange tap, har gutta vært 

like motiverte hele veien. Progresjon: De har vist god progresjon, de har lært 

av feilene fra kamp. Da vi begynte kunne vi ikke takle eller finne hverandre i 

angrep. Nå greier de disse tingene. Og har blitt gode på å stoppe kontringer. 

Samhold: To lag er etterhvert blitt mer og mer et lag. Uansett åssen kampen 

går, er det alltid gode ord og støtte fra lagkompisene. Innsats: Alle gir 100 % 

meste av tiden. Og alle er glade for å komme seg på trening. Høres ut som alle 

vil fortsette til neste sesong. 

 

Inger Marie Nåvik Schanke, Oppmann. 
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7.5 J10 1 og 2 

Lag J10 1 og 2 

Periode Sesongen 2017-2018 

Region Region Nord (Midt) 

Avdeling Aktivitetsserie i Nord Østerdal: 

Tynset, Røros, Ålen, Ålen 2, Folldal, Alvdal, Alvdal 2 

Spillere Anniken Thoresen Tannåneset, Emma Stormoen-Lillestrøm, Ingebjørg 

Fiskvik, Ingebjørg Strømsøyen, Ingrid Anna Murud, Madelene Hegseth 

Sevatdal, Maja Kaste Tharaldsteen, Malin Ligård, Melissa Stensby 

Mikkelsen, Mia Kristine Thoresen Storstrøm, Mina Dalen-Dølplass, 

Oleanne Berghagen Jonsmoen 

Trenere Ingunn Kaste Lona og Anette M. Ligård 

Oppmann Hege Berghagen 

Treninger Vi startet opp med treninger etter høstferien en dag i uken. J10 trener i 

Tynsethallen onsdager 16.30-18.00. Det er satt opp kjørelister til treninger. 

Kamper Vi har spilt tilsammen 16 kamper, det er ikke registrert kampresultat på J10. 

Til kamper kjører vi privat.   

Turnering Vi skal delta på Elverum Yngres Cup 2018 20.-22. april 

Konklusjon Innsatsen og samholdet i laget har vært veldig bra. Jentene har vist 

progresjon og kan de enkleste reglene.  

Vi er nå 12 spillere og alle er fornøyde og det tegner til at alle har lyst til å 

fortsette neste sesong. Vi har nå delt inn i to lag, og mulig det blir 3 lag neste 

sesong. 

Hege Berghagen, Oppmann 

 

7.6 G10 1 og 2 

Lag G10 1 og 2 

Periode September 2017- April 2018 

Region Nord (midt) 

Avdeling TrønderEnergiserien G10-04: 

Alvdal 1 + 2, Tynset1 + 2, Ålen 1 + 2, Røros 1 +2, Folldal 

Spillere 12 (13) spillere: Emil Randmæl Kristiansen, Noah Skaret, Lucas Skaret, 

Martin Tellebond, Linus Trønnes, Andreas Fiskvik, Kristian Arnøy, Asbjørn 

Samuelshaug, Marius Solvang Johnsen, Sander Gjersvold Sand, Sindre 

Kjeldsen Eggestad, Ola Sevilhaug -Schjølberg, (Sam Kruitof , sluttet før jul 

på grunn av skade). 

Trener Kim Hansen, Guro Sevilhaug. 

Oppmann Marita Gjersvold 

Treninger Startet opp med treninger x1 /uke i Tynset hallen i september. Har ikke 

trening på samfunnshuset dette året.  

Treningstid: Onsdag 16.30-18.00 sammen med J10.  

Foreldrene deler på å kjøre på trening. Avreise 16.00 fra Steigen Skole. 

Ungene kjøres hjem etter trening.  
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Kamper I region Nord (midt) arrangeres det sesongen 2017-18 aktivitetshelger med 

kamper for G10 som et alternativ til kamper flere helger.  

Har hatt 2 turneringer i 2017, og laget er delt opp i 2 lag med 3 kamper på 

hver spiller hver turneringshelg. Noen spillere på G10 har også vært med på 

kamper på G 12 når de har hatt lite spillere.  

Turnering Alle 12 spillerne skal delta på Yngres cup på Elverum 20.-22. April. 

Konklusjon En artig gjeng som trives sammen, støtter hverandre og som viser samhold. 

Flere spillere vurderte å gi seg etter fjorårets sesong men kom tilbake i år da 

de hørte at treningene og samholdet var så bra. Det at de er delt i 2 lag er det 

ingen som tenker på da fokuset er at de er ETT lag som skal jobbe sammen.  

Progresjonen er stor og alle er motiverte for en ny sesong.  

 

Oppmann: Marita Gjersvold 
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7.7 Minihåndball 

Lag Minihåndball 

Periode Sesongen 2017/2018 

Trenere Linn-Hege Haugseth Espeland (1.-2.klasse)  

Trine Vardenær Tharaldsteen (3.klasse)  

Ida Ø. Samuelshaug (1.-2.klasse og 3.klasse)  

Treninger Hver gruppe har hatt trening på samfunnshuset 1 time i uka, mandager fra 

17-18 og 18-19. Det har vært bra oppmøte gjennom hele sesongen på begge 

gruppene.  

Turnering Det har vært arrangert 3 minihåndballturneringer i Tynsethallen denne 

sesongen;  

29.oktober 2017, 4 lag fra Alvdal deltok  

3.desember 2017, 4 lag fra Alvdal deltok (Alvdal arrangerte)  

21.januar 2018, 4 lag fra Alvdal deltok  

I tillegg er vi invitert til Røros på miniturnering den 18.mars. Antall lag her 

er ikke klart enda.  

Konklusjon Minihåndball har også denne sesongen vært veldig populært. Når 

påmeldingsfristen gikk ut var det hele 30 påmeldte i alderen 6-8 år. Dette er 

veldig bra. Ut i fra erfaringene vi gjorde oss i fjor, vet vi at det ikke lar seg 

gjøre å ha så mange barn under en og samme trening i samfunnshuset. I år 

delte vi gruppa i to, en gruppe har bestått av 1. og 2.klassinger, hvor alle var 

ferske og ikke vært med på minihåndball tidligere. Den andre gruppe har 

bestått av 3.klassinger, her har alle bortsett fra en vært med på minihåndball 

tidligere. Sammen med 3.klassingene har det også vært med to 2.klassinger. 

Disse spilte håndball i fjor og for at disse guttene skulle få en best mulig 

utvikling i fra sitt nivå, valgte vi å sette disse på denne gruppen. Dette har 

fungert veldig bra og de har utviklet seg like bra som 3.klassingene. Ut i fra 

nivåforskjeller på de helt ferske håndballspillerne kontra de som går i 

3.klasse og allerede spilt i 2 år, ser vi at det har vært en stor fordel å ha disse 

på hver sine grupper. Da får hver enkelt spiller utviklet seg fra sitt nivå, og 

treningene kan legges opp etter nivåene på de ulike gruppene. Selv om vi får 

egen hall fra høsten av, bør det fortsettes med en slik inndeling på de aller 

yngste, men treningstidene kan f.eks være den samme ved at vi kan dele 

hallen i to.  

 

Ida Østmoløkken Samuelshaug, trener 
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8. ØKONOMI 

8.1 Resultat 

Regnskapet viser kr 79 273,- i overskudd for 2017. Dette er 60 000,- over budsjett, og 

selvfølgelig noe vi er veldig fornøyde med. Det skyldes i hovedsak at vi har hatt mange 

arrangement med høye billettinntekter og kiosksalg, samt gode inntekter på 

dugnadsvirksomhet.   

Det vises for øvrig til detaljert regnskap. 

8.2 Dugnader 

Mai: FIAS-dugnad 

Juni: Vask av husantunet 

November: DPLAN – salg av gavekort 

 

FIAS-dugnad + vask av husantunet ble fordelt på J12, G12 og J14. De som ikke ble satt opp 

på FIAS-dugnad, ble satt på vask av Husantunet. 

DPLAN – gavekortene ble fordelt på G10, J10, G12, J12 og J14. 

Det har ikke blitt inkludert minihåndball på dugnader. 

Dugnadene har gitt god økonomisk avkastning, men rom for forbedring. 

 

Konklusjon: 

FIAS- dugnaden fungerer veldig godt, da dette er en dugnad som de aller fleste er fornøyd 

med og som gir god avkastning. 

Husantunet – trivelig dugnad som gir god økonomisk avkastning. 

Salg av gavekort og lignende – det er mye jobb med dette, og få som er veldig fornøyd. Gir 

bra avkastning økonomisk. 

Hva som kunne vært gjort annerledes: manglende kakelotteri. 

Vi sitter igjen med et lite lager av karameller, gavekort og gavepakken. 

Karameller – 46 bokser. Legger ut på facebook og selger en boks for 40,- 

Gavepakken – 11 pakker. Utsalgspris på disse er 250,- 

Gavekort – 7 pakker. Utsalgspris på disse er 300,- 

 

Lise og Mikal Mikkelsen, dugnadsansvarlig 
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8.3 Arrangement 

Arrangement sesongen 2017/18: 

22.oktober 2017;    arrangement G12, J12 og J14-2 
25.november 2017;    arrangement J12 

2.desember 2017;    arrangement J14-1, J14-2 

3.desember 2017;   arrangement minihåndball 

7.januar 2018;    arrangement G12 og J14-1 

3.februar 2018;    arrangement G12 og J14-2 

10.februar 2018;    arrangement J10 

11.februar 2018;    arrangement G10 

11.mars 2018;    arrangement J12 

18.mars 2018;    arrangement J14-1  

 

Foreldre fikk i forkant av sesongen tilsendt en oversikt over de arrangementene Alvdal fikk 

tildelt denne sesongen, og hvilke lag som hadde kamper disse datoene.  Foreldrene satte pris 

på denne oversikten. G12, J12, J14-1 og J14-2 har hver hatt 3 arrangement i løpet av 

sesongen, og rullert så godt det lar seg gjøre på alle foreldrene i de ulike gruppene. 

Omsetning og overskudd har variert på de ulike arrangementene, avhengig av hvor mange 

kamper som spilles i hallen den aktuelle dagen. Alvdal har denne sesongen flere lag enn vi 

tidligere har hatt, som resulterer i flere arrangement, men også mer utgifter til 

dommerregninger, som igjen har gitt dårligere overskudd på enkelte arrangement. 

Foreldregruppene er godt kjent med arrangementene og gjennomføringene har gått bra. 

Det er en del jobb både forkant og etterkant av arrangementene mtp bestilling og levering av 

varer til Spar. Ser frem til neste sesong og egen hall, med forhåpentligvis litt lagringsplass.  

 

Ida Ø. Samuelshaug, arrangementsansvarlig  
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8.4 Regnskap 2017 og budsjett 2018 

Nr. Kontonavn Regnskap 

2015 

Budsjett 

2016 

Regnskap 

2016 

Budsjett 

2017 

Regnskap 

2017 

Budsjett 

2018 

INNTEKTER           

3001 SAMARBEIDSAVTALER M/MVA 4 000  11 500 4 000 14 000 14 000 

3020 TRENING OG INSTRUKSJONSAVG 50 150 34 000 57 600 55 000 80 850 100 000 

3100 SALGINNTEKTER AVGIFTSFRITT     1 000  

3310 EGENANDELER REISE/OPPHOLD 19 620 29 000 25 080 65 000 52 260 90 000 

3311 EGENANDEL YA CUP/TURNERING   8500    

3360 STARTKONTINGENT 400      

3370 BILLETTINNTEKTER 24 355 24 000 16 450 20 000 31 160 35 000 

3540 KIOSK-/ KAFFESALG 45 081 45 000 24 389 30 000 78 545 60 000 

3610 LOTTERI 300      

3630 DUGNADSVIRKSOMHET 42 265 50 000 83 406 70 000 87 150 70 000 

3750 SPONSOR/SAMARBEIDSAVTALER 5 000 9 000 5 000 10 000 5 000 10 000 

3900 DIVERSE INNTEKTER 7 382 7 000 17 293 5 000 10 941 25 000 

SUM INNTEKTER 198 553 198 000 249 218 259 000 360 906 404 000 

       

STEVNE- OG AKTIVITETSUTGIFTER           

4011 PÅMELDING YA 11 448 12 000 7 880 10 000 11 465 35 000 

4012 PÅMELDING YA CUP/TURNERING 27 820 40 000 50 700 75 000 82 420 130 000 

4020 REISEUTGIFTER JR/SR 
    11000 10 000 

4113 DOMMERUTGIFTER YA 11 935 12 000 13 092 10 000 24 183 25 000 

4116 Overføring Hovedlag-adminkostnad 2 000 2 000 2 000 5 000 5 000 5 000 

4140 DIVERSE UTGIFTER 7 332 5 000 2 263 5 000 5 134 5 000 

4240 BANE-/HALL-/SALLEIE 26 365 25 000 25 140 30 000 43 425 50 000 

4300 UTDANNING OG KURS 2 353 3 500 4 321 4 000 4 545 20 000 

4400 MATERIELL/UTSTYR 12 455 10 000 14 708 10 000 7 922 10 000 

4401 VARER KJØPT FOR VIDERESALG 12 081 15 000 31 645 25 000 27 950 25 000 

SUM STEVNE- OG AKTIVITETSUTGIFTER 113 789 124 500 151 749 174 000 223 044 315 000 

       

ANDRE UTGIFTER       

6500 DRIFT AV HUS OG LOKALER 14 000 14 000 15 000 19 000 19 000 19 000 

6560 ANDRE UTGIFTER 179    865  

6805 ADMINISTRASJONSUTGIFTER 
 2 500  2 500   

6810 KONTORMATERIELL/KOPIERING 
 500 60 200  500 

6861 ÅRSMØTE 
    470 500 

6863 STYRETS MØTEUTGIFTER 
  171 500   

6940 PORTO 500 300 1 000 1 000 1 464 1 500 

7100 BILGODTGJØRELSE 6 000 9 000 9 394 15 000 3 447 3 500 

7240 KONTIGENTER/FORSIKRINGER 6 170 7 000 3 500 5 000 3 500 5 000 

7310 OVERF. BARNE OG REKRUT.UTV. 3 000 3 000  3 000 3 000 3 000 

7320 GEBYR/BØTER 
   3 500   

7410 GAVER 
   500 2 000 1 000 

7540 KIOSK-/KAFFESALG 11 857 12 000 11 857 15 000 17 399 20 000 

7610 LOTTERI  56    72  

7621 HYGGEKVELD/ÅRSFEST 502 2 000 1 352 2 000 194 2 000 

7750 PROVISJON SPONSOR-/SAMARBAVT  800 1 000 1 000 2 000   

7830 TAP PÅ FORDRINGER   7 380    

SUM ANDRE UTGIFTER 43 064 51 300 50 714 69 200 51 411 56 000 
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8.5 Styrets innstilling til treningsavgifter 2018/2019 

For 2017-2018: Minihåndball:   450,- 

 J10 og G10:  950,- 

 J12 og G12 og oppover til J14 og G14:  1150,- 

   

For 2018-2019: Minihåndball: Kr.    500,- 

 J / G10: Kr. 1 000,- 

 J / G12: Kr. 1 200,- 

 J / G14: Kr. 1 300,- 

 J / G16: Kr. 1 400,- 

 

   

      

9. HANDLINGSPLAN 2018 

 

VISJON 

Alvdal håndball skal oppleves som en energisk og utviklende trenings- og kampaktivitet der 

spillere, trenere, dommere, ledere og foreldre deltar aktivt, og kampene følges av et 

entusiastisk publikum og engasjerte medier.  

 

• HÅNDBALL FOR ALLE • 

 

  

SUM DRIFTSUTGIFTER 161 853 176 800 206 894 243 200 281 633 371 000 

        

FINANS-EKSTRAORD. INNT./UTG.       

8460 VEKSEL-INN -10 000    -7 000  

8760 VEKSEL-UT 15 000    7 000  

        

 

DRIFTSRESULTAT 

 
36 700 21 200 42 324 15 800 79 273 33 000 

 

AKKUMULERT RESULTAT (BEHOLDNING) PR. 31.12.17 

 
230 021  
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VERDIER 

Norsk håndball skal bygge på og kjennetegnes ved den enkeltes stolthet og engasjement, og 

utøves gjennom felles verdier som er gjeldende for all virksomhet for norsk håndball på og 

utenfor banen. 

Begeistring 

Sammen skal vi skape begeistring og utvikle spilleglede hos spillerne.  

Vi skal la oss begeistre av egne prestasjoner og av andres. 

Innsatsvilje 

Vi skal motivere hverandre i både medgang og motgang. Gjennom deltakelse på lag skal alle 

kjenne seg en del av et fellesskap, det skal legges vekt på godt samhold i laget. Innsats skal 

telle. 

Respekt 

Vi skal vise respekt i alle ledd; mellom spillere, foreldre, trenere, motstandere og dommere. 

Vi skal vise respekt på banen og i hallen. 

 

MÅL OG VIRKEMIDLER: 

Sportslig: 

 Skape et miljø som er tilrettelagt for god sportslig aktivitet og utvikling – sportslig 

og sosialt – for alle som har lyst til å delta i vår aktivitet; barn, ungdom, 

foreldre/foresatte, trenere, dommere, lagledere og oppmenn. 
 Ha engasjerte ledere og trenere som kan gi et differensiert tilbud der alle blir sett og 

alle gis mulighet til å utvikle seg ut fra sitt ståsted, sine muligheter og ambisjoner. 
 Øke aktiviteten slik at det kan stilles lag i alle aldersbestemte klasser, enten alene 

eller i samarbeid med naboklubber.  

 Holde fokus på spillerutvikling fremfor resultater i aldersbestemte klasser. 

 Gjennom samarbeid med andre naboklubber: delta i utvikling av et håndballmiljø i 

regionen for spillere fra og med 16-årslagene, der fokus er på resultater, slik at våre 

spillere har noe å strekke seg etter. 

For å nå målene vil håndballgruppa vektlegge: 

 Å ha kvalifiserte trenere på hvert lag i alle aldersbestemte klasser, hvor alle trenere 

skal få tilbud om utvikling gjennom kursdeltakelse i regi av NHF Region Nord. 

 Ha et godt og aktivt støtteapparat rundt lagene for øvrig (oppmenn, foreldre etc.) 

 

Administrativt og organisatorisk 

 God informasjon og kommunikasjon mellom styret, trenere, spillere og 

foreldre/foresatte gjennom informasjonsmøter før, under og etter sesongen, samt 

jevnlig kommunikasjon underveis.  

 Håndballgruppa skal være tydelig på retningslinjer og kjøreregler for gruppas 

virksomhet, samt for sesongoverganger mellom idretter i Alvdal IL. 
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 Delta i arbeidet med oppstart av aktivitet i Alvdals nye idrettshall, og utvikle hallen 

til en arena for aktivitet og glede, både med håndball og i samarbeid med andre 

aktivitetstilbud i bygda. 

 Sikre sunn økonomi i håndballgruppa gjennom fokus på kostnadssida, samt aktivt 

arbeid for å øke inntektene, bl.a. gjennom sponsoravtaler, dugnader og 

arrangementer.  

 

10. INNKOMNE SAKER 

Ingen innkomne saker. 

 

11. VALGKOMITEENS INNSTILLING FOR 2018 

 

11.1 Styret 2018:  

Leder:  Silje Thoresen Tannåneset  på valg i 2019 (leder velges for ett år) 

Nestleder: Ida Østmoløkken Samuelshaug på valg i 2020 

Styremedlem: Inger Marie Nåvik Schanke  på valg i 2019 

Styremedlem: Kim Hansen    på valg i 2020 

Styremedlem: Roger Hoel    på valg i 2020 

 

11.2 Valgkomite 2018: 

Leder:  Hilde Margrethe Nørdsti  på valg i 2019 

Medlem: Lise Mikkelsen   på valg i 2020 

 

12. SPONSORER 2017 

 

  
  

 

   

http://www.nok.no/
http://www.sparebanken-hedmark.no/
http://www.spar.no/Finn-butikk/Hedmark/SPAR-Alvdal/

